
Suomi 100 Kainuun hankkeille esitetyt aluetuet

syksy 2016

Jaettava tuki 50 000 €                                           

Hankkeen nimi Hakija Kunta

Haettava 

summa max. 

10 000 e

Myönnetty     

max. 10 000 

e

Tuen kohdennus

1 Avoimet kylät Kainuu Kainuun Nuotta ry, Veli-Matti Karppinen, veli-

matti.karppinen@kainuunnuotta.net

Kaikki             3 864 €          1 000 € Hanke on osa valtakunnallista 

Avoimet kylät -hanketta.

2 Kainuu elää kuvina: Kainuulaisen 

elokuvan tie 100 vuotta

Työryhmä Heikkinen-Norvanto:Kainuu elää kuvina, 

Miika Norvanto, miika@blacklionpictures.fi

kaikki           10 000 €          5 000 € Koskee koko Kainuuta.

3 Kainuu Pops Orchestra: 

Maisemakuvia Suomesta -

konserttisarja

Kaukametsän Musiikki ry, Katimari Partanen, 

partanen7@hotmail.com

Kajaani             3 000 €          1 500 € Kainuun tapahtumaan (Kajaani, 

Kuhmo).

4 Kainuun kansallismaisema 2017 Kulttuuriosuuskunta G-voima/Vaara-kollektiivi, Elsa-

Maria Lankinen, vaarakollektiivi@gmail.com

kaikki             7 000 €                -   € Hakijalle on myönnetty rahoitusta 

ensimmäisessä haussa. 

5 Kainuun luontohelmet -hanke Suomen luonnonsuojeluliiton Kainuun piiri ry, Tuula 

Heikkinen, tuula.heikkinen16@gmail.com

kaikki             7 000 €          2 500 € Osa Suomen Luonnonsuojeluliiton 

100 luontohelmeä hanketta

6 Kainuuta koluamassa Kajaani Elias Rotaryklubi ry, Sakari Seppänen, 

sakari.seppanen@vuokatti.net

kaikki             9 900 €                -   € Kirjahanke.

7 Kävelypässien kanssa patikoiden 

Kajaanista Vuokattiin 12.-

13.6.2017

Kunnon elämä ry, Antti Honkonen, 

antti.honkonen@hotmail.com

kaikki             1 260 €                -   € Hankkeessa ei ole selkeää yhteyttä 

Suomi 100 tapahtumaan. Lisäksi 

hanke koskettaa pientä ryhmää.

8 Safkasynttärit Suomelle - lasten 

villiruokajuhlat 100-vuotiaalle

Suomen 4H-liitto ry / 4H Pohjois-Pohjanmaa - 

Kainuun alue, Heikkinen Seija, seija.heikkinen@4h.fi

kaikki             4 666 €          3 000 € Hanke kohdentuu koko maakuntaan. 

Kohteena on lapset ja nuoret.

9 Suomi 100 - työllä rakennettu Eläkeläiset ry, Kainuun aluejärjestö ry, Kyllönen 

Antero, anterokyllonen@saunalahti.fi

kaikki             7 000 €          1 000 € 

10 Suomi 100-vuotta - Suomen 

tarina

Osaamiskeskus Kainuun Aalto / Kainuun 

kesäyliopisto, Hanna Linjala, hanna@kainuunaalto.fi

kaikki           10 000 €                -   € Hakijalle on myönnetty rahoitusta 

ensimmäisessä haussa. 

11 Syödään Yhdessä Kainuussa ProAgria Kainuu ry/Kainuun maa- ja kotitalousnaiset, 

Marjatta Pikkarainen, 

marjatta.pikkarainen@maajakotitalousnaiset.fi

kaikki             3 710 €          1 000 € Kohdistuu vain kahteen Kainuun 

kuntaan (Kuhmo, Suomussalmi.

Rahoituksen pienuudesta ja saapuneiden hankehakemusten suuresta lukumäärästä johtuen,  koordinaatioryhmä kävi kokouksen alussa keskustelun 

hankevalintaan vaikuttavista  kriteereistä. Sovittiin yksimielisesti seuraavat kriteerit valinnoille: samalle hakijalle myönnetään rahoitusta vain yhden kerran 

Suomi 100 hankkeesta. Lisäksi kirjahankkeiden osalta sovittiin, että kirjahankkeille ei myönnetä  Suomi 100 -rahoitusta, vaan halutessaan hakijat voivat 

hakea muuta avustusta Kainuun liitolta. Pienin myönnettävä summa on 500 €. 



Hankkeen nimi Hakija Kunta

Haettava 

summa max. 

10 000 e

Myönnetty     

max. 10 000 

e

Tuen kohdennus

12 Unelmien maa, Eino Leino ja 

Suomen luominen

Kainuun Eino Leino -seura ry, Esko Piippo, 

esko.piippo@suomi24.fi

kaikki             8 000 €             750 € 

13 Kansallispuistoissa kajahtaa - 

konserttisarjan konsertti 

Hossassa

Kaukametsän kamarikuoro (Kajaanin kamarikuoro 

ry) Hannu Väisänen, hanski.vaiski@kajaani.net

Kajaani             5 400 €             750 € 

14 Karelianismin juurilla - 

kultakauden taiteilijat Kainuussa

Paavo Enroth,asianajo.enroth@saunalahti.fi Kajaani           10 000 €                -   € Kirjahanke

15 Paltaniemi-päivä 16.7.2017 Paltaniemen kyläyhdistys, Pirjo Ahlqvist, 

piivo53@gmail.com

Kajaani             2 800 €             500 € Kohdennetaan laatan hankintaan.

16 Romanien kansallispäivän juhla 

7.4.2017

Kajaanin romanityöryhmä, Jenni Kettunen, 

jenni.kettunen@kajaani.fi

Kajaani             4 600 €          2 750 € Juhla kohdistuu vähemmistö 

rymään, johon valtaväestön 

toivotaan osallistuvan.

17 Runopolku Kajaanin Runoviikko - Sanan ja sävelen ystävät ry, 

Lea Nieminen, lea.nieminen@live.fi

Kajaani             5 250 €             750 € Pysyviin tauluihin, Suomi 100-logolla 

varustettuna

18 Sata askelta Suomen 

tulevaisuuteen

Kaukametsän opisto, Aune Kariluoto, 

aune.kariluoto@kajaani.fi

Kajaani  2045/1341 e             500 € Keskusteluiden fasilitaattori.

19 Sukella talveen - Kajaanissa 

4.2.2017

Kajaanin Latu ry, Kirsi Kilpeläinen, 

kirsi.kilpelainen@kajaani.net

Kajaani             4 550 €             750 € Luonnonpäivien tapahtuma.

20 Suomi 100 -juhlaristeily 

Oulujärvellä, perinteistä 

laivareittiä Kajaanista Vaalaan ja 

takaisin.

Oulujärven Laiva-Osakeyhtiö, Olli Leppänen, 

ollis@oulujarviristeilyt.fi

Kajaani             2 000 €          1 000 € Juhlaristeilylle kootaan eri 

vuosikymmenillä syntyneitä 

kainuulaisia 1910 -luvulta 2010 -

luvulle.

21 Tanssillinen kekrijuhla Routa Kajaanin tanssin edistämisyhdistys ry, Miia 

Kauppinen, miia@routacompany.fi 

Kajaani             9 000 €          2 000 € Työpajoihin myös Kajaanin 

ulkopuolella

22 Valtakunnalliset 

musiikkilukiopäivät - Suomi 100

Kajaanin lukio, Hannu Backman, 

hannu.backman@kajaaninlukio.fi

Kajaani             4 163 €          2 000 € Kohteena ovat lapset ja nuoret eri 

puolelta Suomea, laaja-alaista yhdessä 

tekemistä. 

23 Joutsentanssi-festivaalin iltajamit Joutsentanssi ry, Sanna Kyllönen, 

kyllonensanna@gmail.com

Kuhmo           10 000 €          1 000 € Uusi tapahtuma.

24 Kainuun Rastiviikko, 50-

vuotisjuhlaviikko

Kuhmon peurat ry, Eija Juntunen, 

eijahjuntunen@gmail.com

Kuhmo             7 000 €             500 € Lasten rastiralli (kohteena lapset).

25 Kuhmon Taidesilta Juminkeko-säätiö sr, Ville Nyman, 

ville.nyman@juminkeko.fi

Kuhmo             4 000 €                -   € Hakijalle on myönnetty rahoitusta 

ensimmäisessä haussa. 

26 Hellyydellä Suomelle Musiikki Kaparee, Paltamon kansalaisopiston 

oppilaskunta r.y., Päivi Soldatkin, 

paivi.soldatkin@gmail.com

Paltamo           10 000 €          1 000 € Esitystä viedään esim. 

palvelutaloihin, esitys myös 

videoidaan ja sitä esitetään 

kouluissa.



Hankkeen nimi Hakija Kunta

Haettava 

summa max. 

10 000 e

Myönnetty     

max. 10 000 

e

Tuen kohdennus

27 Itsenäisen Suomen 10 

vuosikymmentä Paltamossa

Paltamo-seura ry, Kaisa Toivonen, 

kaisa.toivonen@gmail.com

Paltamo             2 100 €                -   € Hakija on hakenut rahoitusta 

kahteen hankkeeseen ja 

koordinaatioryhmän sopimien 

kriteerien mukaisesti rahoitusta 

myönnetään hakijalle vain kerran.

28 Muistelujuhla kylämonumenteilla Paltamo-seura ry, Kaisa Toivonen, 

kaisa.toivonen@gmail.com

Paltamo             2 940 €          1 000 € Pysyvä vaikutus (kylämonumentti).

29 Paltamon Hyväntahdon Jättiläinen Paltamon kunta, Sivistyspalvelut, Karjalainen Hanna-

Riikka, hanna.riikka.karjalainen@paltamo.fi

Paltamo             7 000 €          2 500 € Kohdentuu nuorista vanhuksiin.

30 Sinivalkoelokuva matkalaisista 

sataan

Paltamon kunta, Sivistyspalvelut, Vesa Kinnunen, 

vesa.kinnunen@paltamo.fi

Paltamo             4 200 €                -   € Hakija on hakenut rahoitusta 

kahteen hankkeeseen ja 

koordinaatioryhmän sopimien 

kriteerien mukaisesti rahoitusta 

myönnetään hakijalle vain kerran.

31 Suomalainen messu - 

näyttämöllinen musiikkiesitys ja 

jumalanpalvelus

Paltamon ev. lut. seurakunta, Natalia Novikova, 

natalia.novikova@evl.fi

Paltamo             8 050 €          3 000 € Tapahtumassa mukana eri-ikäisiä 

paltamolaisia, mukana myös nuorten 

kuorot sekä soitin- ja tanssiryhmät.

32 Hepokönkään juhlavalaistus 100-

vuotiaan Suomen kunniaksi

Puolangan Kameraseura ry, Eila Heikkinen, 

puolangankameraseura@gmail.com

Puolanka             9 800 €          2 000 € Yhteiskuljetusten ansiosta kohdistuu 

suureen kävijämäärään.

33 Kukkulan talon historia 

virkatalona ja asukkaiden kotina

Isa Asp -seura ry, Leena Jokinen, 

leena.jokinen@pp9.inet.fi

Puolanka             5 600 €                -   € Kirjahanke

34 LankaFest 2017 Puolangan kunnan nuorisotoimi, Sami Haapalainen, 

sami.haapalainen@puolanka.fi

Puolanka             6 000 €          2 000 € Kohteena nuoret.

35 Suomi 100 Puokion Metsästäjät 

50 v

Puokion Metsästäjät ry, Matti Reinikka, 

mo.reinikka@gmail.com

Puolanka             5 000 €                -   € Muut kunnat järjestävät vastaavia 

tapahtumia, joita ei tueta

36 Suomalaisia sirkushuveja ja 

kansainvälistä musiikki- ja tanssi-

iloittelua Juustoleipämessuilla

Ristijärven Martat ry, Katri Tolonen, 

katri.tolonen@pp.inet.fi

Ristijärvi             5 626 €                -   € Hakijalle on myönnetty rahoitusta 

ensimmäisessä haussa. 

37 Lasten ja nuorten pesäpalloleirit Sotkamon Jymy-Pesis ry, Tuija Schroderus, 

jymypesis@gmail.com

Sotkamo           10 000 €          2 000 € Kohteena lapset ja nuoret.



Hankkeen nimi Hakija Kunta

Haettava 

summa max. 

10 000 e

Myönnetty     

max. 10 000 

e

Tuen kohdennus

38 Sotkamon juhlakirja Sotkamon kunta, Sotkamon kansalaisopisto, Merja 

Ojalammi, merja.ojalammi@sotkamo.fi

Sotkamo           10 000 €                -   € Kirjahanke

39 Täyspuuvillakuosi Teatteriyhdistys Havukka ry, Maria Jokelainen, 

jokelainen.maria@hotmail.com

Sotkamo           10 000 €             750 € 

40 Äideiltä tyttärille, Aatoksen 

kesänäyttely 2017

Työryhmä Falin, Falin & Juntunen, Petra Falin, 

petra.falin@gmail.com

Sotkamo           10 000 €             750 € 

41 Raatteen maraton 2017 Suomussalmen rasti ry, Ulla Lehtonen, 

ulla.lehtonen@pp5.inet.fi

Suomussalmi             4 500 €                -   € Hakija on hakenut rahoitusta 

kahteen hankkeeseen ja 

koordinaatioryhmän sopimien 

kriteerien mukaisesti rahoitusta 

myönnetään hakijalle vain kerran.

42 Ruthless Rajahiihto Suomussalmen rasti, Timo Kinnunen, 

timo.kinnunen@pp.inet.fi

Suomussalmi             5 000 €          1 500 € Uusi tapahtuma.

43 Suomen itsenäisyysjulistus 

Suomussalmella 1917-2017

Suomussalmen kunta, Joni Kinnunen, 

joni.kinnunen@suomussalmi.fi

Suomussalmi             8 800 €          4 000 € Hankkeessa mukana lapset ja nuoret 

sekä kylät, eri järjestöt ja yhdistykset.

44 Suomi kylpee turpeessa Arktiset Aromit ry, Anni Koskela, 

anni.koskela@arktisetaromit.fi 

Suomussalmi             4 200 €             500 € Hossan tapahtumaan.

45 Vapauden kaiho -näytelmä Suomussalmen Näyttämöyhdistys ry, Ulla 

Schroderus, teatteriretikka@netti.fi

Suomussalmi           10 000 €             750 € Esityksen vieminen sisätiloihin.

Yhteensä:         282 979 €        50 000 € 

Hankkeen nimi Hakija Kunta

Haettava 

summa max. 

10 000 e

Myönnetty     

max. 10 000 

e

Huomioita

46 Suomen itsenäisyyden tekijät Kajaanin Venäjä seura ry, Timo Karppinen, 

timom.karppinen@gmail.com

Kajaani             9 975 € -  €            Ei tunnusta, tapahtuu pääosin 

Suomen ja Kainuun ulkopuolella

47 Ihminen ja Kosmos: Nuorison 

näkemykset Suomen 

tulevaisuudesta

 Ihminen ja Kosmos, (Pro Kuhmo Oy), Matti-Jussi 

Pollari, matti-jussi.pollari@kuhmo.fi 

Kuhmo 3 200 €           -  €            Tullut myöhässä

48 Alueelliset StarT-festarit  Oulun yliopisto, Oulun yliopiston LUMA-keskus, 

Jouni Pursiainen, jouni.pursiainen@oulu.fi 

Oulu 1 820 €           -  €            Ei tapahdu Kainuussa

49 Suomi - 100 menestyksen vuotta  Kirjakaari Oy, Kimmo Koistinen, 

kimmo.koistinen@kirjakaari.fi 

Jyväskylä 1 000 €           -  €            Jyväskyläläinen, koko Suomea 

koskeva kirjahanke. Kaikki 

maakunnan liitot eivät ole 

rahoittaneet hanketta.

Yhteensä: 298 974 €    


